รายงานการวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้างของ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65 

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65 ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัล เพ่ือเศรษฐกิจและสังคม  
มีการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง จ านวนทั้งสิ้น 247 โครงการ เป็นเงินจ านวน 256,057,552.37 บาท  
(สองร้อยห้าสิบหกล้านห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) รายละเอียดสรุปได้ดังนี้ 

ตารางท่ี ๑  ร้อยละของจ านวนโครงการจ าแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65 

ล าดับ วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง จ านวนโครงการ ร้อยละ หมายเหตุ 

1 วิธีเฉพาะเจาะจง 235 95.14  

2 วิธีคัดเลือก 9 3.64